
Pécs on 

❖ Unkarin eteläisimmän läänin (maakunnan), Baranyan keskus. Kaupungin (n. 150 000 asukasta) 

eteläosa on tasankoa mutta pohjoisosa kiipeää Mecsek-vuoriston rinteille. 

❖ Lahden ystävyyskaupunki vuodesta 1956. Pécsin Unkari-Suomi Seura (per. 1974) on toiminut 

aktiivisesti yli 45 vuotta (ks. www.facebook.com/PecsiMagyarFinnTarsasag/). 

❖ Kaupunki täynnä historiaa 

✓ Roomalaiskaudelta on peräisin ydinkeskustaan sijoittuva varhaiskristillinen hautausmaa 
(nekropoli). Maanalaisiin hautakappeleihin pääsee tutustumaan Cella Septichora -
näyttelykeskuksen kautta. 

✓ Turkkilaisvallan (1526–1686) rakennusperintöä löytyy Pécsistä enemmän muista Unkarin 
kaupungeista. Tärkeimpiä esimerkkejä ovat Gazi Kasim -moskeija (eli Dzsámi, nykyisin 
katolinen kirkko) ja Jakovali Hassan -moskeija. 

✓ 1800-luvun perintöä edustaa Zsolnayn keramiikkatehdas, jonka kattolaatat koristavat 

myös Budapestin ja Wienin jugendtyylisiä rakennuksia. Zsolnayn keramiikkaa voi ihailla eri 

puolilla kaupunkia, niin museoissa kuin katutilassa. 

❖ Yliopistokaupunki  

✓ Pécsiin perustettiin yliopisto ensi kerran vuonna 1367 (yli 650 vuotta sitten). Nykyisin 

yliopisto-opiskelijoita on noin 20 000, ja se näkyy myös katukuvassa. 

❖ Euroopan kulttuuripääkaupunki 2010 

✓ Kiinnostavia museoita ja nähtävyyksiä, joista monet sijaitsevat vieri vieressä Káptalan 

útcalla (”Tuomiokapitulinkadulla”): Cella Septichora, Tuomiokirkko, Csontváry-museo, 

Vasarely-museo, Zsolnay-museo ym. 

✓ Kesäisin ydinkeskusta täyttyy festivaaleista, joista mainittakoon mm. Sétatér (”Promenadi”)  

-festivaali (kesäkuu), POSZT eli ”Pécsin valtakunnallinen teatteritapaaminen” (kesäkuu) ja 

Pécsi napok eli ”Pécsin päivät” (syyskuu). 

Matkailijan ABC 

✓ Pécsiin pääsee Budapestin lentokentältä kätevästi minibussilla, jonka voi tilata netin kautta 

(esim. www.travel4you.hu). Matka maksaa noin 30€/henkilö. 

✓ Pécsistä majoitut mukavasti alle 50 eurolla/yö. Hyvä vaihtoehto on Szent György Fogadó 

(https://szentgyorgyfogado.hu/), jossa tapaa usein muitakin suomalaisia. 

✓ Pécs on ”Peetš”, mutta ”Beetš” on Wien (Bécs). Hyvää matkaa – Jó utazást      ! 
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